DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação da Medida Provisória
1049, de 2011, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do dia
02 de Setembro de 2021, por falha no aplicativo Infoleg, votei NÃO ao
Requerimento de Retirada de Pauta da MP 1049/21.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2021

Deputada TABATA AMARAL

PDT/SP

*C
D2

13
63

43
06

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213634306800

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

09
/2

02
1

14
:5

4
- M

es
a

DV
T

3
=>

 M
PV

 1
04

9/
20

21